
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 古賀　勲 名古屋広幡 33 41 35 35 144
2T 小島 朋広 名古屋広幡 40 36 39 36 151
2T 青木 清治 名古屋港 36 37 37 41 151
4T 西口 則雄 ｱﾘｼﾞ 40 37 37 38 152
4T 市川 誠治 名古屋広幡 39 37 37 39 152
4T 内藤 良司 ｼｰﾄﾞ･WF森林公園 38 38 36 40 152
7T 山中 廣美 亀山GC 39 38 41 36 154
7T 平原 正満 正眼寺 37 40 38 39 154
9 松本 英司 名古屋広幡 39 40 37 40 156

10T 藤田 敏和 WF森林公園 40 39 41 37 157

10T 志水 重哉 名古屋広幡 37 42 40 38 157
10T 松本 勝治 WF森林公園 36 42 41 38 157
10T 重丸 保隆 ｱﾘｼﾞ 37 40 41 39 157
14T 山川 敬止 名古屋広幡 39 42 40 37 158
14T 青山 八朗 亀山GC 40 38 40 40 158
14T 都築　充 名古屋広幡 42 36 40 40 158
17T 杉浦 梅次 名古屋広幡 39 43 39 38 159
17T 田中 鋭郎 WF森林公園 39 43 38 39 159
17T 下川 芳美 ｱﾘｼﾞ 38 38 42 41 159
20T 大倉 秀一 名古屋港 38 44 39 39 160
20T 三河 順一 ｱﾘｼﾞ 38 43 39 40 160
20T 高木 清美 正眼寺 41 39 42 38 160
23T 稲垣　昇 亀山GC 45 38 38 40 161
23T 木田 悦三 WF森林公園 40 42 41 38 161
23T 野上 一美 WF森林公園 40 41 38 42 161
23T 後藤 篤 WF森林公園 40 40 40 41 161
23T 近藤 俊光 WF森林公園 37 41 40 43 161
28T 永井 克己 名古屋広幡 42 45 38 37 162
28T 後藤 幹夫 名古屋広幡 43 40 38 41 162
28T 百田 晴英 ｱﾘｼﾞ 41 40 39 42 162
28T 高野 幹雄 小杉 38 40 42 42 162
28T 三河 敬二 ｱﾘｼﾞ 40 38 39 45 162
33T 垣内　稔 亀山GC 43 40 40 40 163
33T 浜 厳治 名古屋港 41 40 42 40 163
33T 加藤 隆久 名古屋広幡 40 40 44 39 163
33T 中村 克己 名古屋港 39 41 43 40 163
33T 片岡 史郎 正眼寺 39 39 43 42 163
38T 島田　崇 小杉 39 45 39 41 164

繰上1 青木 謙侍 名古屋広幡 43 39 40 42 164
繰上2 片山 眞次 正眼寺 40 41 43 40 164

38T 杉本 敏信 小杉 39 37 40 48 164
42T 大田 照己 名古屋広幡 46 42 37 40 165
42T 山口 龍二 WF森林公園 41 42 39 43 165
42T 水野 憲治 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 42 40 39 44 165
42T 小池 稔 ｱﾘｼﾞ 42 39 43 41 165
42T 鈴木 正吉 名古屋港 40 41 41 43 165
42T 余語 敏治 WF森林公園 39 38 46 42 165
48T 杉本 良治 小杉 40 47 39 40 166
48T 塚田 信一 小松 39 44 42 41 166

平成２９年度　中部日本ミッドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

氏名 予選出場コース
1日目 2日目

TOTAL

※以上、３８名が全日本に進出。

※以上、１０名を表彰

※全日本進出者に出場辞退が生じた為、２名が繰上げにより全日本に進出

９月２５日（月）、２６日（火）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,308Yards　Par72
３８名

順位
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48T 小池　優 名古屋広幡 41 42 38 45 166
48T 野田 正伸 WF森林公園 39 43 47 37 166
48T 岡村 多聞 亀山GC 45 37 45 39 166
48T 福岡 茂樹 WF森林公園 38 43 42 43 166
48T 山本 和夫 WF森林公園 42 38 45 41 166
55T 中川 篤 名古屋港 46 42 38 41 167
55T 本郷　裕 小杉 47 40 39 41 167
55T 加藤 雄一 名古屋港 41 46 38 42 167
55T 小川 竹男 亀山GC 41 45 41 40 167
55T 野中 義彦 正眼寺 40 43 42 42 167
55T 松本 孝夫 WF森林公園 41 41 40 45 167
55T 加藤 幸治 名古屋港 41 40 45 41 167
55T 村山 法生 小杉 43 38 44 42 167
55T 前田 知次 名古屋広幡 38 43 43 43 167
55T 小林 久良 名古屋広幡 42 38 45 42 167
55T 溝口 和茂 正眼寺 40 38 46 43 167
66T 中村 晴夫 定光寺 44 45 39 40 168
66T 菅原 忠良 名古屋港 39 42 42 45 168
66T 五十川康雄 WF森林公園 40 39 40 49 168
69T 松矢 幸丸 正眼寺 41 46 41 41 169
69T 土田 良一 小杉 45 42 40 42 169
69T 銭谷 秀明 小杉 45 42 39 43 169
69T 吉見 本弘 WF森林公園 41 44 44 40 169
69T 小林 秀雄 名古屋港 44 41 42 42 169
69T 山本 秀男 名古屋港 42 40 42 45 169
69T 住本 政弥 小松 42 40 42 45 169
69T 澤田　隆 小杉 41 41 42 45 169
69T 大柿 清春 名古屋広幡 39 38 46 46 169
78T 吉岡 廣見 WF森林公園 39 46 44 41 170
78T 右城 省三 亀山GC 44 39 45 42 170
78T 国枝 昭人 名古屋港 39 40 45 46 170
81T 吉田 一男 亀山GC 50 41 39 41 171
81T 安江 正和 正眼寺 48 42 41 40 171
81T 長谷部健一 名古屋広幡 42 45 42 42 171
84T 岡本 洋一 定光寺 53 40 38 41 172
84T 清嶋 順一 ｱﾘｼﾞ 42 45 43 42 172
84T 成田 康正 名古屋広幡 41 46 40 45 172
84T 長阪 良造 名古屋広幡 41 45 46 40 172
84T 竹田 康雄 名古屋広幡 43 42 44 43 172
84T 杉浦 正美 WF森林公園 42 42 46 42 172
84T 守崎 利勝 名古屋港 40 44 43 45 172
91T 渡辺 利二 名古屋広幡 41 45 41 46 173
91T 栗林 修 ｱﾘｼﾞ 44 42 40 47 173
93T 鈴木 経男 名古屋港 46 43 42 43 174
93T 林 勝美 WF森林公園 46 43 40 45 174
93T 山村 信夫 WF森林公園 44 41 46 43 174
96T 友安 京三 名古屋港 44 47 44 40 175
96T 清田 巧 正眼寺 49 40 40 46 175
98T 和田 忠彦 ｱﾘｼﾞ 44 45 40 47 176
98T 長谷 義信 ｱﾘｼﾞ 43 46 40 47 176
98T 今泉 好象 正眼寺 42 45 44 45 176
98T 古澤 満夫 WF森林公園 44 41 47 44 176
102T 菊池 潤 正眼寺 43 45 43 46 177
102T 柴田 守男 正眼寺 41 45 46 45 177
102T 竹﨑健次郎 名古屋港 43 42 44 48 177
105T 酒井 憲友 正眼寺 44 44 44 46 178
105T 中坪 周二 正眼寺 41 46 44 47 178
105T 笹出 健蔵 小松 42 45 44 47 178
105T 阿部 秀博 WF森林公園 46 40 45 47 178
109 松田 良治 名古屋広幡 46 44 46 43 179
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110 宗広 文則 正眼寺 43 45 44 49 181
111 荒川冨士行 亀山GC 44 47 45 47 183
112 石榑 晴一 名古屋広幡 52 44 41 48 185
113 上野 幸三 定光寺 46 49 46 49 190
114 吉田 正弘 名古屋港 48 51 49 50 198
棄権 岸 昭 正眼寺 38 43 - -
棄権 杏村 龍秀 WF森林公園 41 43 - -
棄権 吉田 哲守 名古屋港 43 42 - -

※棄権 小原 明人 正眼寺 42 41 - -
※棄権 宮本 賢一 正眼寺 41 44 - -
※棄権 城 伸起 正眼寺 43 46 - -
※棄権 江平　強 亀山GC 48 43 - -
※棄権 池田 健二 名古屋港 43 53 - -

※棄権はスタート前の棄権
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 青木 清治 名古屋港 36 37 73
2 古賀　勲 名古屋広幡 33 41 74
3T 市川 誠治 名古屋広幡 39 37 76
3T 杉本 敏信 小杉 39 37 76
3T 下川 芳美 ｱﾘｼﾞ 38 38 76
3T 小島 朋広 名古屋広幡 40 36 76
3T 内藤 良司 ｼｰﾄﾞ･WF森林公園 38 38 76
8T 余語 敏治 WF森林公園 39 38 77
8T 山中 廣美 亀山GC 39 38 77
8T 西口 則雄 ｱﾘｼﾞ 40 37 77
8T 平原 正満 正眼寺 37 40 77
8T 大柿 清春 名古屋広幡 39 38 77
8T 重丸 保隆 ｱﾘｼﾞ 37 40 77
14T 三河 敬二 ｱﾘｼﾞ 40 38 78
14T 近藤 俊光 WF森林公園 37 41 78
14T 青山 八朗 亀山GC 40 38 78
14T 松本 勝治 WF森林公園 36 42 78
14T 溝口 和茂 正眼寺 40 38 78
14T 都築　充 名古屋広幡 42 36 78
14T 片岡 史郎 正眼寺 39 39 78
14T 高野 幹雄 小杉 38 40 78
22T 国枝 昭人 名古屋港 39 40 79
22T 志水 重哉 名古屋広幡 37 42 79
22T 藤田 敏和 WF森林公園 40 39 79
22T 松本 英司 名古屋広幡 39 40 79
22T 五十川康雄 WF森林公園 40 39 79
27T 小林 久良 名古屋広幡 42 38 80
27T 加藤 隆久 名古屋広幡 40 40 80
27T 高木 清美 正眼寺 41 39 80
27T 中村 克己 名古屋港 39 41 80
27T 後藤 篤 WF森林公園 40 40 80
27T 山本 和夫 WF森林公園 42 38 80
33T 野上 一美 WF森林公園 40 41 81
33T 岸 昭 正眼寺 38 43 81
33T 菅原 忠良 名古屋港 39 42 81
33T 小池 稔 ｱﾘｼﾞ 42 39 81
33T 前田 知次 名古屋広幡 38 43 81
33T 鈴木 正吉 名古屋港 40 41 81
33T 浜 厳治 名古屋港 41 40 81
33T 山川 敬止 名古屋広幡 39 42 81
33T 加藤 幸治 名古屋港 41 40 81
33T 三河 順一 ｱﾘｼﾞ 38 43 81
33T 村山 法生 小杉 43 38 81
33T 福岡 茂樹 WF森林公園 38 43 81
33T 片山 眞次 正眼寺 40 41 81
33T 百田 晴英 ｱﾘｼﾞ 41 40 81
47T 杉浦 梅次 名古屋広幡 39 43 82
47T 野田 正伸 WF森林公園 39 43 82
47T 青木 謙侍 名古屋広幡 43 39 82
47T 木田 悦三 WF森林公園 40 42 82
47T 澤田　隆 小杉 41 41 82

平成２９年度　中部日本ミッドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

９月２５日（月）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,308Yards　Par72
１３１名
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47T 岡村 多聞 亀山GC 45 37 82
47T 住本 政弥 小松 42 40 82
47T 水野 憲治 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 42 40 82
47T 藤崎 馨 正眼寺 41 41 82
47T 山本 秀男 名古屋港 42 40 82
47T 大倉 秀一 名古屋港 38 44 82
47T 田中 鋭郎 WF森林公園 39 43 82
47T 金子 昊正 正眼寺 40 42 82
47T 松本 孝夫 WF森林公園 41 41 82
61T 塚田 信一 小松 39 44 83
61T 垣内　稔 亀山GC 43 40 83
61T 小原 明人 正眼寺 42 41 83
61T 山口 龍二 WF森林公園 41 42 83
61T 稲垣　昇 亀山GC 45 38 83
61T 野中 義彦 正眼寺 40 43 83
61T 後藤 幹夫 名古屋広幡 43 40 83
61T 右城 省三 亀山GC 44 39 83
61T 小池　優 名古屋広幡 41 42 83
70T 杏村 龍秀 WF森林公園 41 43 84
70T 守崎 利勝 名古屋港 40 44 84
70T 島田　崇 小杉 39 45 84
70T 杉浦 正美 WF森林公園 42 42 84
74T 吉見 本弘 WF森林公園 41 44 85
74T 竹田 康雄 名古屋広幡 43 42 85
74T 吉岡 廣見 WF森林公園 39 46 85
74T 吉田 哲守 名古屋港 43 42 85
74T 竹﨑健次郎 名古屋港 43 42 85
74T 小林 秀雄 名古屋港 44 41 85
74T 宮本 賢一 正眼寺 41 44 85
74T 古澤 満夫 WF森林公園 44 41 85
74T 山村 信夫 WF森林公園 44 41 85
83T 渡辺 利二 名古屋広幡 41 45 86
83T 長阪 良造 名古屋広幡 41 45 86
83T 栗林 修 ｱﾘｼﾞ 44 42 86
83T 阿部 秀博 WF森林公園 46 40 86
83T 柴田 守男 正眼寺 41 45 86
83T 小川 竹男 亀山GC 41 45 86
89T 後藤 敏夫 名古屋広幡 42 45 87
89T 本郷　裕 小杉 47 40 87
89T 中坪 周二 正眼寺 41 46 87
89T 松矢 幸丸 正眼寺 41 46 87
89T 銭谷 秀明 小杉 45 42 87
89T 加藤 雄一 名古屋港 41 46 87
89T 今泉 好象 正眼寺 42 45 87
89T 杉本 良治 小杉 40 47 87
89T 清嶋 順一 ｱﾘｼﾞ 42 45 87
89T 成田 康正 名古屋広幡 41 46 87
89T 土田 良一 小杉 45 42 87
89T 笹出 健蔵 小松 42 45 87
89T 永井 克己 名古屋広幡 42 45 87
89T 長谷部健一 名古屋広幡 42 45 87
103T 中川 篤 名古屋港 46 42 88
103T 菊池 潤 正眼寺 43 45 88
103T 酒井 憲友 正眼寺 44 44 88
103T 大田 照己 名古屋広幡 46 42 88
103T 宗広 文則 正眼寺 43 45 88
108T 長谷 義信 ｱﾘｼﾞ 43 46 89
108T 和田 忠彦 ｱﾘｼﾞ 44 45 89
108T 林 勝美 WF森林公園 46 43 89
108T 清田 巧 正眼寺 49 40 89
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108T 城 伸起 正眼寺 43 46 89
108T 鈴木 経男 名古屋港 46 43 89
108T 中村 晴夫 定光寺 44 45 89
115T 安江 正和 正眼寺 48 42 90
115T 松田 良治 名古屋広幡 46 44 90
117T 吉田 一男 亀山GC 50 41 91
117T 荒川冨士行 亀山GC 44 47 91
117T 清水 良雄 正眼寺 47 44 91
117T 江平　強 亀山GC 48 43 91
117T 友安 京三 名古屋港 44 47 91
122 野口 巧 名古屋港 44 48 92
123 岡本 洋一 定光寺 53 40 93
124 上野 幸三 定光寺 46 49 95
125T 石榑 晴一 名古屋広幡 52 44 96
125T 池田 健二 名古屋港 43 53 96
127 太田 清一 ｱﾘｼﾞ 48 49 97
128 吉田 正弘 名古屋港 48 51 99
129 原田 吉久 小杉 52 53 105
棄権 岡咲 幸一 WF森林公園 - - -
棄権 浜島　巌 名古屋広幡 - - -
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